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SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

  

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2018. október 19. napján 16:30 

órakor megtartott rendkívüli nyilvános üléséről. 

 

 

Helye:   Faluház Salföld.  

 

 

Jelen vannak:  

 

Fábián Gusztáv polgármester 

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester  

Kovács István képviselő  

 

Tanácskozási joggal jelen van:  

 

Tóthné Titz Éva jegyzőt helyettesítő aljegyző 

 

A jegyzőkönyvet készítette: Csik Tímea jegyzőkönyv-vezető 

 

 

Fábián Gusztáv polgármester: tisztelettel köszönt mindenkit, megállapítja, hogy a testület 3 

fővel határozatképes. Kettő tárgyalandó napirend van, javasolja, hogy aki napirendi pontokkal 

egyetért kézfeltartással jelezze.  

 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

74/2018. (X. 19.) HATÁROZATA 

 

napirend elfogadásáról  

 

Salföld Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2018. október 19-i rendkívüli ülés 

napirendjét az alábbiak szerint elfogadja:  

 

1.) Szociális tűzifa juttatásról rendelet alkotása   

2.) Helyi adókról szóló rendelet módosítása  
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1.) Szociális tűzifa juttatásról rendelet alkotása   

 

Fábián Gusztáv polgármester: a tűzifát úgy tudja kiosztani az önkormányzat, ha előtte 

rendeletet alkot a feltételekről. Ennek a rendeletnek a legfontosabb része a jogosultság 

megállapítása, melyet a rendelet tervezet 4. §-a tartalmazza.  

 

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester: kérdezi, hogy a szállítás kérdése tisztázott-e?  

 

Fábián Gusztáv polgármester: támogatói okirat előírja, hogy a tűzifa rászorulók részére 

történő eljuttatásából származó költségek a kedvezményezettet, vagyis az önkormányzatot 

terhelik.  

 

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester: kérdezi, hogy ez magában foglalja a behordást is?  

 

Tóthné Titz Éva jegyzőt helyettesítő aljegyző: az önkormányzathoz leszállítják a fát és az 

az önkormányzat költsége.  

 

Fábián Gusztáv polgármester: kérdezi, hogy a 120.000 Ft-os jövedelemhatárral 

kapcsolatosan van-e kérdés, mely az jelenti, hogy ha két nyugdíjas lakik egy helyen, akkor 

240.000 Ft jövedelem felett nem jogosultak. Általában egyedülálló nyugdíjasok vannak, kb. 

120.000 Ft körülő nyugdíjjal.  

Tóthné Titz Éva jegyzőt helyettesítő aljegyző: kérdezi, hogy ez a tavalyi évben is benne volt 

a feltételek között, hogy az „ingatlanba a gáz nincsen bevezetve”. 

Fábián Gusztáv polgármester: ez eddig nem volt benne. 

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester: véleménye szerint ez abszolút logikus.  

Fábián Gusztáv polgármester: tavaly olyan is kapott, akinek volt gáza.  

Kovács István képviselő: tavaly olyan is volt, hogy mindenki keres a háztartásban és mégis 

kedvezményezett lett.  

Tóthné Titz Éva jegyzőt helyettesítő aljegyző: az „és” szóval csak együtt értelmezhető, tehát 

csak az kaphat, akinek nincsen bevezetve a gáz és fával fűt, viszont akinek be van vezetve a 

gáz és fával fűt, az nem kaphat.  

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester: az nem bizonyítható, hogy mikor mit kapcsol be.  

Kovács István képviselő: mérlegelni kell, hogy azt a pár jogosultat, akik kaptak, azok 

valószínű az idei évben is igénylik, tehát véleménye szerint ki is lehetne venni, mert akkor 

sértődés lesz. Van olyan, akinek 65.000 Ft a nyugdíja, az nem kap, mert van gáza, akinek pedig 

120.000 Ft a nyugdíja, annak pedig adnak támogatást, akkor melyik az igazságosabb?  

Tóthné Titz Éva jegyzőt helyettesítő: csak azért kérdezte, mert nem volt szokásos ez a 

mondat, továbbá kérdezi, hogy a javasolt november 15. határidő elengedő-e, mivel a rendelet 

kihirdetése is szükséges és utána lehetne a tájékoztatókat kiküldeni és az igényeket 

összegyűjteni, tehát a november 20. célszerűbb lenne.  

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester: javasolja, hogy húzzák ki a gáz dolgot.  
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Kovács István képviselő: van 5-6 igénylő és van olyan, akinél gáz van és aki kap támogatást, 

annak 100.000 Ft felett van a nyugdíja, aki meg nem kap, annak 70.000 Ft.  

Fábián Gusztáv polgármester: felemelhetik a jövedelemhatárt 140.000 Ft-ra.  

Kovács István képviselő: nem a jövedelemhatárral van probléma.  

Fábián Gusztáv polgármester: van kettő nyugdíjas, akiről pontosan tudja, hogy kik azok és 

tavaly is igényélték a tűzifát és így azonnal kiesnek. Jó, akkor javasolja, hogy húzzák ki az 

alábbi mondat részt: „ingatlanban a vezetékes gáz nincs bevezetve” és legyen a jövedelemhatár 

130.000 Ft, benyújtási határidő pedig november 20.  Javasolja, hogy aki  ebben a formában a 

rendelettel egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta:  

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

8/2018. (X. 31.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

szociális célú tűzifa juttatásról  

 

2.) Helyi adókról szóló rendelet módosítása  

 

Fábián Gusztáv polgármester: a kormányhivatal felülvizsgálta a helyi adókról szóló 

rendeletet, melyben kettő hibát találtak, az egyik, hogy a reklámhordozó után fizetendő adó 

mértéke 0 Ft/m2 évente, a másik pedig, hogy meg kellett határozni az épület fogalmát.  

A rendelet 2. § (3) bekezdés c) pontja szerint: „mentes az építményadó alól bármely főépülettel 

egy helyrajzi számú ingatlanon lévő egyéb építmény hasznos alapterületéből 25 m2” Emiatt 

szükséges értelmező rendelkezések meghatározása tekintettel arra, hogy a gazdasági épület, 

főépület, valamint az egyéb építmény fogalma nincsen meghatározva  sem a rendeletben, sem 

a törvényben. Tehát ezeket szükséges kiollózni a jogszabályból.  

Tóthné Titz Éva jegyzőt helyettesítő aljegyző: amit jogszabály tartalmaz, azt nem kell, 

viszont ezeket nem tartalmazza, ezért szükséges meghatározni a rendeletben. Elmondja, hogy 

próbálták a rendeleteket úgy módosítani, hogy egyébként tartalmában nem módosuljon, tehát 

tartalmában senkinek ne okozzon hátrányt és előnyt sem, a szükséges dolgokat pontosították 

benne.  

Fábián Gusztáv polgármester: tehát az egyéb építmény, a gazdasági épület és a gépjármű 

tároló, ami a lakáshoz tartozik. Kérdezi, hogy van-e észrevétel, kérdés ezzel kapcsolatban. 

Javasolja, hogy aki a rendelet módosításával egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta: 
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SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

9/2018. (X. 31.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

a helyi adókról szóló 13/2014. (XI. 10.)  

önkormányzati rendelete módosításáról  

 

 

Fábián Gusztáv polgármester: megköszöni a részvételt és az ülést 16:50 órakor 

bezárja.  

 

K.m.f. 

 

 

 

 

Fábián Gusztáv       Tóthné Titz Éva 

polgármester      jegyzőt helyettesítő aljegyző  

 

 

 

 

 

 


